
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 41948525

Data publicarii	15.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 214,62 RON - 214,62 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 CLOROM DEZINFECTANT CLORIGEN 200/BUC buc 2,00 55,00 110,00 2 ARIEL MANUAL MOUNTAIN SPRING 450GR buc 3,00 5,00 15,00 3 AJAX PISTOL GEAM GREEN buc 3,00 6,00 18,00 4 AXION ULTRA DEGRES buc 5,00 6,50 32,50 5 BURETE CANELURA 2/SET buc 5,00 1,50 7,50 6 CORAL SAPUN LICHID 500ML buc 3,00 2,80 8,40 7 PROSOAPE HOMIES 2/SET buc 12,00 2,50 30,00 8 LAVETE UMEDE 3/SET buc 5,00 2,80 14,00 9 OTI LAVETA USCATA 3/SET buc 5,00 2,00 10,00 10 LAVETE USCATE 38X40CM 3/SET buc 5,00 2,00 10,00 Valoare cu TVA 255,40 TVA 40,78 Valoare fara tva 214,62
